CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°  22  DE 16 DE NOVEMBRO DE 2017
(Do Sr. Vereador EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   6..L  /2017

CM-PALMITAL 	1/  /2017

Senhor Presidente, requeremos a V. Exa., nos termos do art. 134 do Regimento Interno

que, ouvido o Plenário, seja encaminhado oficio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

solicitando-lhe que informe a esta Casa de Leis, quantos alunos universitários estão utilizando os

ônibus e vans para estudar na região? Qual o valor pago por cada aluno? Há alunos com atraso no

pagamento? Em caso positivo, informar valores em aberto.

O presente REQUERIMENTO visa cumprir a função fiscalizadora do Poder

Legislativo, assegurado pela Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno desta Casa de Leis.

Plenário Vereador Prof° Alcides Prado Lacreta, em 16 de novembro de 2017.

DE VASCONCELLOS

44,4D tiadc2
EM   JI ruork  	DIS US ÃO E VOTA Ã°  ENCAMINHAR OF
POR

CM- PALMITAL 	I
SESSÃO  41 	á 	E 	/ /2017

R' .ifo Mansoleii
Presidente

ENCAMINHADO
em   aa  1 i  /2017

OFICIO N° 	/2017

Rosângela A. Palha
Assistente Legisl vo

dolfo Mansoleli
Presidente

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 -www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@paimital.sp.leg.br

	00000013